



GKW Limited

Registered Office: Administrative Building, 1st Floor,
97, Andul Road, Howrah-711 103, West Bengal

Telephone: 033 2668 5247/ 033 2668 4763

Fax: 033 2668 0128

E-mail: gkwro@gkw.in

CIN: L27310WB1931PLC007026

Website: www.gkw ltd.com

Date: 16th May, 2025

Ref: GKW/25/2025

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai -400 051

SYMBOL: GKWLIMITED

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication containing extract of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31 March, 2025

Pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper publication dated 16th May, 2025 for Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2025.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **GKW LIMITED**

(Raju Shaw)
Company Secretary &
Compliance Officer
ACS-36111

Encl: As above



GKW LIMITED

Registered Office: Administrative Building, 1st Floor, 97, Andul Road
Howrah-711103, West Bengal
Phone no: 033-26685247/033-26684763, Fax: 033-26680128
E-mail ID: gkwro@gkw.in Website: www.gkw ltd.com
CIN: L27310WB1931PLC007026

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

(Rs in Lakhs)

Particulars	QUARTER ENDED			YEAR ENDED	
	31st March, 2025	31st December, 2024	31st March, 2024	31st March, 2025	31st March, 2024
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income from operations	849.39	332.10	787.26	3,663.04	3,910.33
Net Profit for the period before tax	311.48	(2,831.35)	(292.77)	(1,231.60)	1,908.67
Net Profit for the period after tax	380.46	(3,122.04)	(388.05)	(1,846.90)	1,385.15
Total Comprehensive Income for the period comprising of Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)	2,926.05	(4,131.34)	1,747.27	21,292.20	15,017.94
Paid-up Equity Share Capital (Face value Rs. 10/- per share)	596.65	596.65	596.65	596.65	596.65
Other Equity excluding Revaluation Reserves				34,851.11	40,820.48
Earnings per share - Basic & Diluted (in Rupees) (* not annualised) (Face value Rs. 10/- per share)	*6.38	*(52.33)	*(6.50)	(30.95)	23.22

Notes:

- 1 The Audit Committee has reviewed the above results at its meeting held on May 15, 2025 and the Board of Directors has approved the above results at its meeting held on May 15, 2025 and the Statutory Auditors have audited the financial results for the quarter and year ended March 31, 2025.
- 2 The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025 filed with the National Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- 3 The full format of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025 alongwith notes and Auditors' Report thereon are available on the National Stock Exchange website (www.nseindia.com) and on Company's website (www.gkw ltd.com).



Place : Kolkata
Date : May 15, 2025

By Order of the Board
For GKW Limited
K. K. Bangur
(Chairman)
DIN:00029427



জিকেডব্লিউ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: অ্যাডমিনিস্ট্রিটিভ বিল্ডিং, দ্বিতীয় তল, ৯৭, আব্দুল রোড,
হাওড়া-৭১১১০৩, পশ্চিমবঙ্গ

ফোন নম্বর: ০৩৩-২৬৬৮ ৫২৪৭/ ০৩৩-২৬৬৮ ৪৭৬৩; ফ্যাক্স: ০৩৩-২৬৬৮ ০১২৮

ই-মেল আইডি: gkwro@gkw.in; ওয়েবসাইট: www.gkwlt.com

CIN: L27310WB1931PLC007026

৩১ মার্চ, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত বছর	
	৩১ মার্চ, ২০২৫	৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪	৩১ মার্চ, ২০২৪	৩১ মার্চ, ২০২৫	৩১ মার্চ, ২০২৪
	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
কারবার থেকে মোট আয়	৮৪৯.৩৯	৩৩২.১০	৭৮৭.২৬	৩,৬৬৩.০৪	৩,৯১০.৩৩
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা	৩১১.৪৮	(২,৮৩১.৩৫)	(২৯২.৭৭)	(১,২৩১.৬০)	১,৯০৮.৬৭
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা	৩৮০.৪৬	(৩,১২২.০৪)	(৩৮৮.০৫)	(১,৮৪৬.৯০)	১,৩৮৫.১৫
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী মুনাফা এবং কর-পরবর্তী অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	২,৯২৬.০৫	(৪,১৩১.৩৪)	১,৭৪৭.২৭	২১,২৯২.২০	১৫,০১৭.৯৪
আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতি শেয়ারের অভিহিত মূল্য ₹১০/-)	৫৯৬.৬৫	৫৯৬.৬৫	৫৯৬.৬৫	৫৯৬.৬৫	৫৯৬.৬৫
অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ন রিজার্ভ বাদে)				৩৪,৮৫১.১১	৪০,৮২০.৪৮
শেয়ার পিছু আয়- বিনিয়াদি এবং মিশ্রিত (টাকার অঙ্কে)					
(* বার্ষিকীকৃত নয়) (প্রতি শেয়ারের অভিহিত মূল্য ₹১০/-)	*৬.৩৮	*(৫২.৩৩)	*(৬.৫০)	(৩০.৯৫)	২৩.২২

দ্রষ্টব্য:

- উপরিলিখিত আর্থিক ফলাফলগুলি ১৫ মে, ২০২৫ আয়োজিত সভায় অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে ও ১৫ মে, ২০২৫ আয়োজিত সভায় পরিচালকমণ্ডলী দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে এবং ৩১ মার্চ, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের আর্থিক ফলাফলগুলি বিধিবদ্ধ অডিটরগণ নিরীক্ষণ করেছেন।
- উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ৩১ মার্চ, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সংক্ষিপ্তসার।
- দ্রষ্টব্য বিষয়সমূহ এবং অডিটরগণের প্রতিবেদন সমেত ৩১ মার্চ, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের নিরীক্ষিত স্বতন্ত্র আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.gkwlt.com) এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে (www.nseindia.com) উপলব্ধ রয়েছে।



স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৫ মে, ২০২৫

পর্যদের আদেশ অনুসারে
জিকেডব্লিউ লিমিটেড-এর পক্ষে
কে কে বাবুর
(চেয়ারম্যান)
DIN: 00029427